

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie

96-500 Sochaczew, ul. Gwardyjska 10
tel. 46 / 862-25-68 e-mail: biuro@pzdsochaczew.pl

Sochaczew, dnia 13.10.2023 r.

PZD.DT3.252.17.2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn. **„Remont drogi powiatowej nr 3828W Wikcinek – Marysinek – Jeżówka w km 0+016 – 4+946 dł. 4,93 km”**

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Numeracja pytań jest kontynuacją numeracji rozpoczętej w ramach wyjaśnień z dnia 12 października 2023 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający oświadcza, że przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 4

Zgodnie z §5 wzoru umowy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe. Prosimy o wskazanie ilości faktur częściowych, jaką będzie mógł złożyć Wykonawca.

Odpowiedź nr 4

Wykonawca może złożyć dowolną ilość faktur, jednakże nie częściej niż raz w miesiącu.

Pytanie nr 5

Zgodnie z projektem SOR należy ustawić 55 szt. słupków do znaków drogowych, natomiast w przedmiarze ilość słupków do ustawienia określono jako 53. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i jednoznaczne określenie ilości słupków do znaków drogowych, jakie należy ustawić w ramach przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z projektem SOR. Koszt słupków należy wkalkulować w wartość oferty.

Pytanie nr 6

Zgodnie z projektem SOR należy ustawić tablice U-9a i U-9b, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że ustawienie wspomnianych tablic nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z projektem SOR. Koszt tablic należy wkalkulować w wartość oferty.

Pytanie nr 7

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej rozbiórki istniejącej nawierzchni i podbudowy w miejscach remontowanej krawędzi na łukach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 7

Koszt rozbiórki istniejącej nawierzchni i podbudowy w miejscach remontowanej krawędzi na łukach należy wkalkulować w wartość oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR

Małgorzata Łębowska